МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

09.08.2024 г. г. Донецк _____№ 657

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
08.08.2024 года, протокол № 31,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года обучающимися первого курса очно-заочной
формы по образовательным программам бакалавриата на места для обучения по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств
физических и (или) юридических лиц по направлениям подготовки (профилям),
согласно приложению.

Приложение: на 9 листах.

Врио ректора Л.Н. Костина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 10.09.2024 13:12:38
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 09/08/2024 №657

Форма обучения Финансирование ОП
Очно-заочная По договорам об оказании 1 -й курс бакалавриат

платных образовательных
услуг

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл
1. Бардинып Дмитрий Александрович 174
2. Безуглый Кирилл Александрович 274
3. Богданов Владислав Александрович 212
4. Боровая Юлия Сергеевна 176
5. Г алочкин Сергей Александрович 206
6. Гапий Ольга Игоревна 152
7. Г апотий Михаил Николаевич 162
8. Г оленюк Арина Сергеевна 208
9. Иванова Елизавета Александровна 176
10. Кишинець Александр Александрович 214
11. Лобанова Арина Евгеньевна 175
12. Лобастов Алексей Сергеевич 220
13. Магомадов Беслан Хасанович 192
14. Михайлов Михаил Анатольевич 206
15. Поздняков Владимир Владимирович 134
16. Прописнов Александр Владимирович 120
17. Труш Татьяна Михайловна 180
18. Тубаева Камила Максимовна 192
19. Шелудяков Юрий Витальевич 218
20. Юдаев Сергей Олегович 184
21. Янекин Станислав Олегович 118

1

Направление подготовки Менеджмент
профиль Организационно-правовое регулирование международного

бизнеса
№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл
1. Анастасова Анастасия Александровна 116
2. Бережецкая Алина Александровна 240
3. Богдан Анастасия Сергеевна 132
4. Богдан Владислав Сергеевич 152
5. Веремеенко Александр Романович 156
6. Г оловко Владислава Федоровна 164
7. Диулин Александр Олегович 154
8. Дорохин Александр Олегович 186
9. Закалюжный Дмитрий Станиславович 160
10. Зыков Евгений Александрович 166
11. Ильин Владимир Альбертович 188
12. Исаева Маргарита Анатольевна 130
13. Кальницкий Олег Викторович 116
14. Козлов Владимир Сергеевич 110
15. Копейкина Юлия Сергеевна 244
16. Корж Марина Сергеевна 212
17. Корниевский Николай Олегович 132
18. Коропов Александр Е еннадьевич 104
19. Кузнецов Сергей Константинович 174
20. Куян Рената Александровна 236
21. Мазуркевич Анжелика Олеговна 164
22. Макаренко Кирилл Владиславович 148
23. Маркина Кристина Александровна 144
24. Мармыцкий Алексей Сергеевич 140
25. Новохатская Юлия Сергеевна 203
26. Пшеничный Сергей Станиславович 182
27. Рыжков Александр Игоревич 158
28. Рябцева Екатерина Александровна 208
29. Сакара Дмитрий Игоревич 158
30. Скороваров Егор Сергеевич 158

5

2

31. Сорокина София Алексеевна 184
32. Тер их Надежда Витальевна 104
33. Трикачев Михаил Сергеевич 140
34. Трофименко Владимир Владимирович 206
35. Черных Никита Андреевич 182
36. Шаповалов Валентин Владимирович 240
37. Шаповалов Максим Игоревич 180
38. Шарипов Валерий Станиславович 140
39. Шостак Марина Александровна 148
40. Яловчук Эдуард Владимирович 138

3

Направление подготовки Менеджмент
профиль Маркетинг

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Берко Даниил Эдуардович 158
2. Г ригоревич Денис Николаевич 146
3. Ефремов Виталий Михайлович 200
4. Замуруев Сергей Станиславович 174
5. Зубко Александр Сергеевич 198
6. Каламайко Александра Андреевна 244
7. Конов Савелий Романович 150
8. Курганский Денис Дмитриевич 184
9. Михайлов Виталий Анатольевич 124
10. Москаленко Ирина Юрьевна 144
11. Неткач Александр Сергеевич 122
12. Провалинская Елена Владимировна 168
13. Романцов Вадим Андреевич ПО
14. Смоляная Алина Александровна 168
15. Стариченко Роман Дмитриевич 212
16. Субботина Мария Александровна 152
17. Суринов Эдгар Дмитриевич 168
18. Талан Илья Сергеевич 138
19. Чеботюк Денис Васильевич 146

4

Направление подготовки Экономика
профиль Финансы и кредит

№
п/п Фамилия Имя Отчество К онкурсны й

балл
1 . Агеева Диана Сергеевна 236
2. Беликов Денис Романович 124
3. Болтенков Эдуард Витальевич 170
4. Борисов Александр Юрьевич 150
5. Бугаев Станислав Александрович 128
6. Г ербутов Кирилл Е еннадиевич 162
7. Г оробец Татьяна Сергеевна 225
8. Двоенко Рената Юрьевна 136
9. Диденко Наталия Евгеньевна 276
10. Елецков Александр Сергеевич 160
11. Жар Павел Николаевич 118
12. Жомер Николай Яковлевич 122
13. Заславский Сергей Вячеславович 118
14. Зинченко Анна Игоревна 183
15. Ийманазаров Эльяр Фарходжонович 132
16. Климов Вячеслав Викторович 168
17. Козачковский Дмитрий Сергеевич 168
18. Колбас Алексей Владимирович 120
19. Комаренко Елена Федоровна 168
20. Коровкин Николай Владимирович 124
21. Кравцова Диана Кирилловна 180
22. Кравченко Александр Петрович 124
23. Кузьмин Денис Владимирович 276
24. Левченко Андрей Анатольевич 170
25. Лиховид Андрей Андреевич 162
26. Ляпун Виктор Владимирович 140
27. Ляховец Елизавета Ярославовна 305
28. Маковий Александр Олегович 118
29. Михно Александр Анатольевич 144
30. Негуляева Ульяна Павловна 120
31. Николайченко Анастасия Сергеевна 156

5

32. Ольхова Анастасия Сергеевна 128
33. Остапчук Наталья Викторовна 96
34. Павленко Дмитрий Григорьевич 118
35. Павлова София Андреевна 132
36. Пархоменко Александр Александрович 208
37. Пасхин Павел Александрович 148
38. Писаревский Игорь Николаевич 134
39. Попов Виктор Андреевич 150
40. Савенков Алексей Александрович 128
41. Скоклев Александр Сергеевич 160
42. Софрыгин Роман Сергеевич 164
43. Умалаев Муслим Юсупович 112
44. Устинова Татьяна Викторовна 148
45. Цыбульский Игорь Викторович 156
46. Шварц Анастасия Павловна 164
47. Шеремет Александр Дмитриевич 174
48. Шульта Сергей Сергеевич 138

6

Направление подготовки Управление персоналом
профиль Управление персоналом организации и государственной

службы
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1 . Владимиров Сергей Борисович 162
2. Г рушник Ольга Григорьевна 184
3. Дыченко Татьяна Петровна 148
4. Зиненко Анастасия Игоревна 136
5. Каминский Василий Иванович 172
6. Колесниченко Никита Александрович 236
7. Крылова Ольга Дмитриевна 232
8. Лобода Артем Игоревич 138
9. Родина Дарья Александровна 164
10. Чеченев Максим Александрович 220
11. Шабалина Анна Александровна 116
12. Шуваев Олег Андреевич 130

7

Направление подготовки Юриспруденция
профиль Юриспруденция

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Азизов Александр Степанович 222
2. Апанасенко Александр Алексеевич 230
3. Белокобыленко Сергей Еригорьевич 270
4. Бирченко Вероника Алексеевна 240
5. Бондарь Роман Олегович 260
6. Борисова Юлия Сергеевна 290
7. Бусов Евгений Валерьевич 214
8. Варламова Владислава Алексеевна 232
9. Винокурова Анастасия Игоревна 272
10. Волков Максим Сергеевич 242
11. Г алущенко Александр Сергеевич 246
12. Г етьман Валерия Сергеевна 224
13. Давидич Екатерина Сергеевна 225
14. Друцкая Алёна Витальевна 220
15. Дудка Алина Павловна 236
16. Ерохин Денис Богданович 303
17. Ефремкин Е еоргий Игоревич 272
18. Закиров Елеб Игоревич 220
19. Заровнядный Данил Владимирович 246
20. Каровашкин Иван Е еннадьевич 268
21. Карпенко Елизавета Игоревна 264
22. Карпов Давид Борисович 214
23. Катаев Антон Александрович 290
24. Кириченко Дмитрий Владимирович 252
25. Коваль Дмитрий Владимирович 230
26. Константинова Александра Дмитриевна 200
27. Коробка Дмитрий Михайлович 268
28. Костюк Лев Димитриевич 288
29. Кравченко Анастасия Александровна 265
30. Крапивин Василий Валентинович 220
31. Кривошеенко Анна Владимировна 204

8

32. Кутенко Диана Михайловна 212
33. Люкас Никита Александрович 228
34. Мазур енко Дарья Павловна 275
35. Мирошниченко Софья Александровна 200
36. Мундулова Елизавета Юрьевна 212
37. Напрасников Алексей Дмитриевич 270
38. Одинцова Татьяна Николаевна 208
39. Пинковская Анна Анатольевна 212
40. Распутько Максим Сергеевич 248
41. Стародубцев Дмитрий Иванович 244
42. Суслова Анастасия Викторовна 272
43. Теников Александр Александрович 242
44. Ткаченко Ростислав Александрович 244
45. Фещенко Владислав Григорьевич 252
46. Хомяков Вячеслав Витальевич 260
47. Чабанов Роман Николаевич 226
48. Шевцов Андрей Иванович 215
49. Шкляров Роман Олегович 272
50. Шуткевич Александр Сергеевич 204

Ответственный секретарь
Приемной комиссии И.Ю. Беганская

9